eâmara cMunicipal de Carigüi

Ginásio de Esportes.

Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  3 2 ‘1 1  9
Requer informações sobre servidores do

Senhor Presidente

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o
Plenário, REQUER a Vossa Excelência que seja encaminhado ofício ao Senhor
Prefeito, dele pleiteando, as seguintes informações:

1-) Quantos servidores prestam serviço no
ginásio municipal de esportes "Gigante de Fátima"?

2-) Qual a função desses servidores?

3-) Tem algum servidor cedido de outro
departamento? Se sim, qual?

4-) Quantos servidores são efetivos e quantos
são comissionados? Nomeá-los.

5-) Anexar folha ponto de todos os servidores.

Câmara Municipal de Birigui.
Aos 12 de Setembro de 2019

VALDEMIR FREDERICO
VIEREADOR